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Rendiconto dei costi sostenuti dal CAS del Comune di Ostana per il mese di MARZO  2019 
 
 

Nr.
Ammontare 

spesa sostenuta
1 783,35€                  
2 605,28€                  
3 352,03€                  
4 220,00€                  
5 450,00€                  
6 2.156,00€               
7 1.274,54€               
8 130,00€                  
9 50,00€                     

10 50,00€                     
11 200,00€                  
12 28,80€                     

6.300,00€               
TOTALE CARICO PREFETTURA DI CUI SI CHIEDE IL RIMBORSO 6.300,00€               

Mediazione culturale e tutela legale
Quota ammortamento per investimento miglioramento abitativo

Spese mediche

Spese amministrative generali
Spese utenze appartamento

Corso di italiano
Spese riscaldamento locale comunale per corso di italiano

Descrizione voce spese

Spesa alimentari e igiene personale
Spese per l'accompagnamento all'inserimento lavorativo

Spese per trasporto
Affitto alloggio 
Pocket money

 
 
  
 


